PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятьдесят девятое заседание   Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

____ ____________  2022 года                                                                         №  ____

О даче согласия на снятие с кадастрового
учета и списания объекта муниципальной
собственности Новооскольского городского округа
В соответствии с решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 21 марта 2019 года № 205 «Об утверждении Положения об особенностях списания имущества, находящегося в собственности Новооскольского городского округа», на основании протокола заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 04 августа 2022 года Совет депутатов Новооскольского городского округа  р е ш и л:
1. Дать согласие муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида                                  с. Великомихайловка Новооскольского района Белгородской области» на снятие с кадастрового учета и списание нежилого здания детского сада с кадастровым номером 31:19:1502004:69, общей площадью 255,7 кв. м, расположенного по адресу: Белгородская область, Новооскольский район,         с. Великомихайловка, ул. Каховка, д.2, балансовой стоимостью 448 327,79 (четыреста сорок восемь тысяч триста двадцать семь) рублей 79 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей 00 копеек, по причине демонтажа и сноса объекта.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить                           на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.).

     Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

                             А.И. Попова
Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа

Проект